
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во втор уписен рок 2022/23-Автоматизација и 
управувачки системи - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 102316 93,534 

2 102397 71,884 

 

Скопје, 23.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во втор уписен рок 2022/23-Енергетика и екологија - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 102349 79,689 

 

Скопје, 23.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во втор уписен рок 2022/23-Индустриски дизајн - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 102026 95,096 

 

Скопје, 23.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во втор уписен рок 2022/23-Индустриски дизајн - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 101879 87,701 

 

Скопје, 23.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во втор уписен рок 2022/23-Индустриско 
инженерство и менаџмент - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 101991 97,200 

2 101830 92,107 

 

Скопје, 23.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во втор уписен рок 2022/23-Мехатроника - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 102224 91,762 

 

Скопје, 23.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во втор уписен рок 2022/23-Моторни возила, 
транспорт и механизација - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 102233 77,896 

 

Скопје, 23.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 

 


